2023年４月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 苗 代 亮 達

（コード番号：9229 東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 上 野 英 一

（ TEL. 076-272-8982）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年５月 23日に公表いたしました 2023年３月期（2022年４月１日～2023

年３月 31日）の業績予想を以下のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

12,990

百万円

1,320

百万円

1,001

百万円

655

円 銭

72.19

今回修正予想（Ｂ） 13,716 1,429 1,125 777 85.53

増減額 (Ｂ)－(Ａ) 725 108 124 121 －

増減率（％） 5.6 8.2 12.4 18.5 －

（ご参考）前期実績

（2022年３月期）
8,419 490 348 255 33.03

２．修正の理由

 2023年３月期の業績につきましては、ＰＤハウスの稼働率は前回発表の予想値を大きく

上回り、特に 2023年３月期に開設した８施設において、いずれも開設前に定員数の８割

を超える入居契約を締結することができました。また、想定を上回る入居者数に対する職

員の採用もできたことから、人件費は増加したものの、売上高および利益は前回の予想値

を上回ることができました。

 以上により、通期業績予想を前回発表から上方修正いたします。

※上記の予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は様々な要因によって予想数値と乖離する可能性があります。

以 上